
Zarządzenie  nr 10/2022 
Dyrektora Zespołu Szkół w Latoszynie  

z dnia 13 czerwca 2022r. 
w sprawie: 

powołania Komisji Kwalifikacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela kontraktowego 

 
Na podstawie art. 9g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2018r. poz. 
967 ) zarządzam, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
1. Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania 

kwalifikacyjnego dla Pani Patrycji Węgrzyn, nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela kontraktowego. 

2. W skład komisji wchodzą 

- Renata Leginowicz    - Przewodniczący Komisji 

- Halina Nykiel              - Przewodniczący zespołu przedmiotowego 

- Małgorzata Szpara                 - Opiekun stażu 

 

3. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 28 czerwca  2022r.  o godzinie  1000                                          

w Zespole Szkół w Latoszynie, 39-200 Dębica, Latoszyn 23 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

         Dyrektor Zespołu Szkół w Latoszynie 
Renata Leginowicz 

 
 
 
 


